
Uchwała Nr 153/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer

uchwały
153/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia „Porozumienia między Województwem Mazowieckim (Rzeczpospolita Polska) a

Obwodem Akmolińskim (Republika Kazachstanu) o współpracy międzyregionalnej”

Na podstawie art. 18 pkt 14 oraz art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie „Porozumienia między Województwem Mazowieckim (Rzeczpospolita Polska) a Obwodem

Akmolińskim (Republika Kazachstanu) o współpracy międzyregionalnej”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania porozumienia upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik

Jesienią 2004 r. Ambasador Nadzwyczajny i Pełnomocny Republiki Kazachstanu w Polsce wystąpił z inicjatywą zawarcia

porozumienia o współpracy międzyregionalnej między Obwodem Akmolińskim Republiki Kazachstanu i Województwem

Mazowieckim.

Uchwałą Nr 1208/201/05 z dnia 28 czerwca 2005 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego wniósł pod obrady Sejmiku

Województwa Mazowieckiego projekt Uchwały Sejmiku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do

wystąpienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie „Porozumienia między

Województwem Mazowieckim (Rzeczpospolita Polska) a Obwodem Akmolińskim (Republika Kazachstanu) o współpracy

międzyregionalnej”.

Uchwałą Nr 108/05 z dnia 4 lipca 2005 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego upoważnił Zarząd Województwa

Mazowieckiego do wystąpienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie

„Porozumienia między Województwem Mazowieckim (Rzeczpospolita Polska) a Obwodem Akmolińskim (Republika

Kazachstanu) o współpracy międzyregionalnej”.

Pismem DUE 241/7-7-05 z dnia 28 lipca 2005 roku Pan Adam Daniel Rotfeld, Minister Spraw Zagranicznych RP, wyraził zgodę

na podpisanie porozumienia o współpracy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

W związku z powyższym wnioskuje się o wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia i upoważnienie Marszałka Województwa

Mazowieckiego do podpisania porozumienia.



Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


